
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. oktobrī  Nr. 545 
 
 

Par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas 

sastāvu 

(protokols Nr. 14, 61. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas Koku vērtēšanas komisiju (turpmāk – komisija) šādā sastāvā:  

1.1. komisijas priekšsēdētāja – Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – 

Administrācija) Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas 

vecākā eksperte mežsaimniecības jautājumos Lāsma Strautiņa;  

1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Administrācijas Īpašumu pārvaldes vadītājs 

Arturs Grants;  

1.3. komisijas locekļi: 

1.3.1. Administrācijas Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 

nodaļas vecākā eksperte mežsaimniecības jautājumos Ilze Vītola; 

1.3.2. Administrācijas Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 

nodaļas pilsētas galvenā dārzniece Agita Bērza; 

1.3.3. Administrācijas Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 

nodaļas pilsētsaimniecības un labiekārtošanas speciālists Einārs Bučs. 

2. Komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā pienākumus pilda komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks. Komisijas priekšsēdētāja vietnieka vai komisijas locekļa 

prombūtnes laikā pienākumus pilda darbinieks, kurš aizvieto prombūtnē esošo 

darbinieku. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 294 

„Par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


